
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

 

 

 

 

                                                            РЕШЕНИЕ 

 

17.06.20137                                   с. Талажанка                                № 36-84 

     

 

 

«Об отмене решения от 26.03.2013г №32-76  «О Положении о комиссии 

 по урегулированию конфликта интересов в администрации Талажанского сельсовета» 
 

   

 

 

На основании заключения по результатам юридической экспертизы муниципального 

нормативного правового акта Управлением территориальной политики Губернатора 

Красноярского края -   Талажанский сельский Совет депутатов 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение от 26.03.2013г №32-76 «О Положении о комиссии по урегулированию 

конфликта интересов в администрации Талажанского сельсовета», так   как 

по данному вопросу должен быть издан муниципальный акт администрации    

      муниципального образования. 
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Талажанский 

вестник». 
  

 

 

 

 
  

 Глава Талажанского сельсовета:                                                                             В.В.Рыбников                                                                             

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


